
	Přeskočit na obsah		
			
				
					
						[image: SH ČMS SDH Praha – Cholupice]
					
				

						
					SH ČMS SDH Praha - Cholupice
				

						Oficiální web SH ČMS sboru dobrovolných hasičů Praha – Cholupice

					

			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Menu				
					SDH
	Nejen pro hasiče



	Historie SDH
	Jednotka SDH
	Výjezdy jednotky
	Technika, výstroj a výzbroj
	Cvičení



	Sport
	Kolektiv mladých hasičů
	Přípravka
	Mladší
	Starší
	Dorost
	Soutěže



	Výbor SDH
	Kultura
	Tábory
	Kontakty
	


			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
		SDH Cholupice - mládež


Hasičský letní dětský tábor


JSDH Cholupice


	




	






			
			
						
				Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookie
	Přihlásit se
	Kontakty


		

						
					© 2024 SH ČMS SDH Praha - Cholupice • Vytvořeno s GeneratePress				

			

		
		



  
  
    
      
        

  Používáme cookies jen v nutných případech, případně cookies spojené s doplňky, aby stránky vyhovovaly vašim představám.

Podrobnosti naleznete v nastavení

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  









    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytné cookies
    
  
	
    
      Cookies 3. stran
    
  
	
    
      Zásady ochrany osobních údajů
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Cookies jsou velmi malé textové dočasné soubory, které internetová stránka ukládá do prohlížeče Vašeho koncového zařízení (počítače, tabletu, smartphonu apod.). Dočasné soubory cookie se ukládají pouze na dobu vaší návštěvy na naší internetové stránce. Trvalé soubory cookie zůstávají uloženy déle, a to v závislosti na své funkci.

Soubory cookie umožňují identifikaci jednotlivých koncových zařízení a uchování údajů o vašem nastavení cookies, ať už ve Vašem webovém prohlížeči nebo v uživatelském rozhraní se žádostí o souhlas s cookies. Některé jsou nezbytné pro správné fungování služby, například u přihlášení. Jiné zlepšují uživatelské rozhraní například tím, že si pro příští návštěvu zapamatují vyplněné údaje. Jiné cookies nám umožňují přizpůsobit obsah stránky.

Příspěvky na těchto stránkách mohou obsahovat vložený obsah (například videa, obrázky, články atd.). Vložený obsah z jiných webových stránek se chová stejným způsobem, jako kdyby návštěvník navštívil jiný web.

Tyto webové stránky mohou shromažďovat data o vás, používat soubory cookies, vkládat další sledování od třetích stran a sledovat vaši interakci s tímto vloženým obsahem, včetně sledování interakce s vloženým obsahem, pokud máte účet a jste přihlášeni na danou webovou stránku.

  	  

  



            
  
    Nezbytné cookies
    
      Nezbytné cookies jsou vždy povoleny, abychom mohli uložit vaše preference pro nastavení souborů cookies a trvalé přihlášení ke stránkám.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud zakážete tyto cookies, nebude možné uložit vaše preference ani trvalé přihlášení ke stránkám.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Cookies 3. stran
    
      Na webu používáme doplňky, které mohou vyžadovat vlastní cookies. Povolením těchto cookies dosáhnete nejlepších výsledků zobrazení.

Seznam použitých cookies 3. stran:

	Facebook


      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Prosím povolte nezbytné cookies abychom mohli uložit vaše nastavení!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Zásady ochrany osobních údajů
    
      Více informací naleznete na stránce Zásady ochrany osobních údajů

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

